КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2016 года

№ 3368

г. Белореченск

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Белореченский район

от 10 сентября 2010 года №1940 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования Белореченский район»

В целях совершенствования организации учета и регистрации поступающих письменных обращений и уведомлений о трудоустройстве бывших муниципальных служащих администрации муниципального образования Белореченский район, руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 31 Устава муниципального образования Белореченский район, постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Белореченский район от 10 сентября 2010 года №1940 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования Белореченский район» следующие изменения:

1) дополнить подпункт 16.1 приложения абзацами следующего содержания:

«Поступившее в отдел кадровой работы письменное обращение подлежит обязательной регистрации в специальном журнале, который должен быть прошит и пронумерован, а также заверен оттиском печати органа местного самоуправления по форме согласно приложению № 1 к настоящему Порядку.

Ведение журнала возлагается на сотрудников отдела кадровой работы.

Специалист отдела кадровой работы при поступлении письменное обращение регистрирует его в журнале учета обращений не позднее дня, следующего за днем поступления обращения.

На самом обращении проставляются регистрационный номер, дата регистрации, фамилия, инициалы и должность лица, принявшего обращение.

По просьбе гражданина замещавшего ранее должность муниципальной службы в администрации муниципального образования Белореченский район специалист отдела кадровой работы, принявший обращение, выдает ему копию обращения, на которой проставляется регистрационный номер, дата регистрации, фамилия, инициалы и должность лица, принявшего обращения.

Отказ в регистрации обращения не допускается.»;

2) дополнить подпункт 16.3 приложения абзацами следующего содержания:

«Поступившее в отдел кадровой работы уведомление подлежит обязательной регистрации в специальном журнале, который должен быть прошит и пронумерован, а также заверен оттиском печати органа местного самоуправления по форме согласно приложению № 2 к настоящему Порядку.

Ведение журнала возлагается на сотрудников отдела кадровой работы.

Специалист отдела кадровой работы при поступлении уведомления регистрирует его в журнале учета уведомлений не позднее дня, следующего за днем поступления уведомления.

На самом уведомлении проставляются регистрационный номер, дата регистрации, фамилия, инициалы и должность лица, принявшего уведомление.»
2. Управлению делами администрации муниципального образования Белореченский район (Солдатенко) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Белореченский район
И.Имгрунт

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению администрации
муниципального образования
Белореченский район
от 28.12.2016 № 3368
«ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к Положению о комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов в администрации
муниципального образования
Белореченский район

ЖУРНАЛ

регистрации обращений граждан о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнение в данной организации работы (оказание данной организации услуги) на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности бывшего муниципального служащего

	№ п/п
	Дата
регис-трации обра-щения
	Присвоен-ный регистра-ционный номер
	Ф. И.О. лица, подавшего обращение
	Название организации, в которую намерен трудоустроить-ся заявитель
	Ф. И.О. лица, зарегистрировавшего обращение
	Подпись лица,
зарегистри-ровавшего обращение

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

»

Начальник отдела кадровой работы

администрации муниципального образования

Белореченский район
А.С.Савицкая

ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к постановлению администрации
муниципального образования
Белореченский район
от 28.12.2016 № 3368
«ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к Положению о комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов в администрации
муниципального образования
Белореченский район

ЖУРНАЛ

регистрации уведомлений работодателя о заключении трудового или гражданско-правового договора на выполнении работ (оказание услуг) с гражданином, замещавшим должность муниципальной службы

	№ п/п
	Дата регистрации уведомления
	Присвоенный регистрационный номер
	От кого поступил документ, № и дата входящего документа
	Краткое содержание

	1
	2
	3
	4
	5

»

Начальник отдела кадровой работы

администрации муниципального образования

Белореченский район
А.С.Савицкая